Secretaria de

refeitura Mu Infraestrutura, Obras
e Pouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 21 de março de 2022.

Ofício nº. 46 / 2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— MIGUELJÚNIOR TOMATINHO

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação nº 267/2022;
E5
iu
Toeitr

1

:

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 267/2022, informamos que não há «.

previsão orçamentária nem quantitativa para realizar esta obra de recapeamento, pela Rua

RepúblicaGuatemala, localizada no bairro Jardim América, no corrente exercício.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.
to

çã Atenciosamente,    A
(RinaldoLisSeres

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel. 35 2449-4977 35 3449-4980